

**Laila Aarrejärvi ApS**  
**Tønningvej 15, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 92 47 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Laila Aarrejärvi Bilstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Laila Aarrejärvi ApS Tønningvej 15 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 36 92 47 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Laila Aarrejärvi Bilstrup, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	Laila Bilstrup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve mentaltræning og performance coaching samt rådgivning i sexologi.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.978 kr. mod 431.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.175 kr. mod 295.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>61.978</b>	<b>431.695</b>
1 Personaleomkostninger	-103.094	-134.802
<b>Driftsresultat</b>	<b>-41.116</b>	<b>296.893</b>
Andre finansielle indtægter	69	-1.251
Øvrige finansielle omkostninger	-128	-23
<b>Resultat før skat</b>	<b>-41.175</b>	<b>295.619</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.175</b>	<b>295.619</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	295.619
Disponeret fra overført resultat	-41.175	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.175</b>	<b>295.619</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	14.350
Andre tilgodehavender		0	1.803
Periodeafgrænsningsposter		0	7.897
Tilgodehavender i alt		<u>2.500</u>	<u>24.050</u>
Likvide beholdninger		<u>77.427</u>	<u>224.557</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>79.927</b></u>	<u><b>248.607</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>79.927</b></u>	<u><b>248.607</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-12.658	-249.533
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>37.342</b></u>	<u><b>-199.533</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.050	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	330.768
Anden gæld		16.535	102.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>42.585</u>	<u>448.140</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>42.585</b></u>	<u><b>448.140</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>79.927</b></u>	<u><b>248.607</b></u>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-545.152	-495.152
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>295.619</u>	<u>295.619</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-249.533	-199.533
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.175	-41.175
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>278.050</u>	<u>278.050</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-12.658</u></b>	<b><u>37.342</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	99.337	128.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.757</u>	<u>5.938</u>
	<u>103.094</u>	<u>134.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laila Bilstrup Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.